
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 80678761

Data
publicarii 03.04.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.713,30 RON - 2.713,30 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE - CLOR 2L , 20 BUC X 8 LEI = 160 LEI, HARTIE IGIENICA 200 BUC X 0.80 LEI = 160 LEI, MATURI 10 BUC X 16.81 LEI = 168.07 LEI, DETERGENT WC 10 BUC X 6.73 = 67.23 LEI, BREF BILE WC 25 BUC X 5 LEI = 125 LEI, SGRASSATORE UNIV 20 BUC X 10 LEI = 200 LEI, MOPURI 10 BUC X 7 LEI = 70 LEI, GALETI MOP 8 BUC X 10 LEI = 80 LEI, COADA MOP 10 BUC X 5 LEI = 50 LEI, DETERGENT PISTOL 20 BUC X 7 LEI = 140 LEI, PRES CAUCIUC 5 BUC X 30 LEI = 150 LEI, DETERGENT GRESIE 20 BUC X 8 LEI = 160 LEI, BECURI LED 20 BUC X 15 LEI = 300 LEI, SAPUN LICHID 15 BUC X 8 LEI = 120 LEI, DETARTRANT 15 BUC X 8 LEI = 120 LEI, LAVETE UMEDE 25 BUC X 5 LEI = 125 LEI, LAVETE USCATE 25 BUC X 5 LEI = 125 LEI, PROSOAPE HARTIE 10 BUC X 8 LEI = 80 LEI,, LACAT 10 BUC X 7 LEI = 70 LEI, PRONO LEMN 5 BUC X 10 LEI = 50 LEI, COS GUNIU 3 BUC X 31 LEI = 93 LEI, SACI MENAJ 420 L 10 BUC X 10 LEI = 100 LEI
